眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕235号

眉山市医学会
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]关于举办妇产科专委会2025年学术会议暨全市产科总结会及降低初产妇剖宫产率专项培训班的通知
各县（区）医学会，团体会员单位：
为提升各级医疗机构妇产科诊疗水平，推动眉山市孕产妇健康管理诊疗技术的发展，由眉山市医学会主办、眉山市人民医院承办的眉山市医学会妇产科专委会2025年学术会议暨全市产科总结会及降低初产妇剖宫产率专项培训班的会议定于近期召开。本次大会特邀相关知名专家教授莅临现场授课。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2025年11月19日（星期三），13:00-13:30报到，13:30正式开会。
二、参会地点
眉山市人民医院东坡院区行政楼四楼401会议室。
三、会议议程
见附件。
4、 参会对象
全市各级医疗机构从事妇产科及相关专业的医疗技术人员。
五、联系人
何书恒：18180080292
李杨慧：19028911999
杨  琴：15892718797
王亚姣：18381453010

附件：会议议程

眉山市医学会
2025年11月11日

眉山市医学会办公室                     2025年11月11日印发

[bookmark: _GoBack]附件
会议议程
	时  间
	授课人
	内   容
	主持人

	13:00-13:30
	报  到

赵红利
冯小平

	13:30-13:40
	医院领导致辞

	13:40-14:20
	刘兴会
	难治性产后出血的早期预测和救治

	14:20-15:00
	周  淑
	妊娠期及产褥期静脉血栓栓塞症的规范诊治

	15:00-15:40
	赵红利
	眉山市产科质控工作汇报

	15:40-16:20
	何国琳
	眉山市产科质控数据简析

	16:20-17:00
	林  莉
	降低初产妇剖宫产率

	17:00-17:40
	骆丽、赵红利、黄仲禄、杨琴、冯小平、易琼、唐可、张立波、周艳燕、潘慧、伍雪花、何慧英、任利红、潘东义、王辉
	疑难病例讨论与总结

- 5 -